
Página 9994Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Hacienda y Administración Pública

2972 Orden de 31 de marzo de 2016, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, por la que se modifica la relación de puestos 
de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.

El Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, 
aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, así como la normativa 
reglamentaria que la desarrolla, en especial el Decreto 46/1990, de 28 de junio, 
configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento técnico a 
través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública Regional, determinando 
sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los servicios y 
precisando los requisitos exigidos para el desempeño de cada puesto así como 
sus características, estableciéndose, asimismo, el carácter público de las mismas.

En la Ley 1/2016, de 5 de febrero, de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2016 se han 
previsto créditos para Gastos de Personal que suponen un cambio de adscripción 
de programa de determinados puestos de trabajo. 

Los cambios de adscripción de centro de destino de los mencionados puestos 
de trabajo han de ser objeto de traslación a la Relación de Puestos de Trabajo de 
la Administración Pública de la Región de Murcia, lo que se lleva a cabo mediante 
esta Orden de modificación de la relación de puestos de trabajo.

En su virtud, y en uso de la facultad conferida por el artículo 19.5 del Texto 
Refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por 
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:

Primero.- Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, adscribiendo los puestos que se relacionan en el 
Anexo de esta Orden a los órganos directivos de las Consejerías y organismos 
autónomos que se determinan en la misma.

Segundo.- La presente Orden tendrá efectos de 1 de abril de 2016.

Murcia, 31 de marzo de 2016.—El Consejero de Hacienda y Administración 
Pública, Andrés Carrillo González.

NPE: A-130416-2972



Página 9995Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 3

 
ANEXO  

MODIFICACIONES 
 

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL  Asesor Jurídico  A700096 

Centro  de  destino: 
30110  S.G. 
Presidencia 

Centro  de  destino: 
30501  S.G.Desarrollo 
Económico,Turis.  Y  
Empleo 

  Asesor Jurídico  A700131     

  Administrativo de 
Apoyo  AS00124     

  Administrativo  AD00350     
  Auxiliar Administrativo  AA01188     

  Asesor de Apoyo 
Jurídico  A100258 

Centro  de  destino: 
30110  S.G. 
Presidencia 

Centro  de  destino: 
30801  S.G.  Cultura  y 
Portavocía 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA, 
UNIÓN  EUROPEA 
Y  ACCIÓN 
EXTERIOR 

Auxiliar Especialista  JG00268 

Centro  de  destino: 
30115 Centro 
Documentación  e 
Información 

Centro  de  destino: 
30501  S.G.Desarrollo 
Económico,Turis.  Y  
Empleo 

 

Auxiliar Especialista  JG00262 

Centro  de  destino: 
30170  D.G. 
Part.Ciudadana,U.E.  y 
Acc.Ext. 

Centro  de  destino: 
30801  S.G.  Cultura  y 
Portavocia 

Técnico Superior  TS00707 

Centro  de  destino: 
30170  D.G. 
Part.Ciudadana,U.E.  y 
Acc.Ext. 

Centros  de  destino: 
30421  D.G.  de 
Universidades  e 
Investigación. 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA  Y 
EMERGENCIAS 

Jefe de Servicio 
Sistemas y 
Telecomunicaciones 

JV00067 

Centro  de  destino: 
30180 D.G.  Seguridad 
Ciudadana  y 
Emergencias 

Centro  de  destino: 
30260  D.G. 
Patrimonio  e 
Informática.(Infante) 

 

NPE: A-130416-2972



Página 9996Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 4

 
CONSEJERÍA DE SANIDAD 

 
CENTRO 

DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL  Vicesecretario 

AE00009 

Centro  de  destino: 
30701 S.G. Sanidad 

Centro  de  destino: 
30901  S.G.  Familia  e 
Igualdad  de 
Oportunidades 

  Auxiliar Secretaria/o 
Secretario/a General  S100023     

  Jefe Sección de 
Personal  SD00202     

  Jefe Sección de 
Asuntos Generales  SD00203     

  Jefe Sección 
Documentación  JC00284     

  Documentalista  DB00008     
  Jefe Negociado  N700441     

  Auxiliar Coordinador 
Habilitación  N500524     

  Administrativo de 
Apoyo  AS00153     

  Auxiliar Especialista  JG00472     
  Jefe Mantenimiento  J500055     
  Auxiliar Administrativo  AA00420     
  Auxiliar Administrativo  AA00739     
  Ordenanza‐Repartidor  O200038     
  Ordenanza  O500091     
  Ordenanza  O500153     
  Ordenanza  O500243     
  Asesor Facultativo  A400055     
  Asesor Jurídico  A700073     

  Asesor de Apoyo 
Jurídico  A100270     

  Auxiliar Coordinador  N500402     

  Administrativo de 
Apoyo  AS00143     

  Auxiliar Especialista  JG00473     

 
Jefe Servicio 
Económico y 
Contratación  JS00370 

   

  Jefe Sección de Gestión 
Económica  JC00172     

  Técnico Superior  TS00650     
  Técnico  TM00017     
  Auxiliar Coordinador  N500247     

  Asesor de Apoyo 
Jurídico  A100245     

NPE: A-130416-2972



Página 9997Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 5

DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SALUD PÚBLICA 
Y ADICIONES 

Auxiliar Enfermería 

AM00769 

Centro  de  destino: 
30799 Plan Regional 
de Transplantes 

Centro  de  destino: 
30710  D.G.  Salud 
Pública y Adicciones 

  Auxiliar Enfermería 
AM00299 

Centro  de  destino: 
30710  D.G.  Salud 
Pública y Adicciones 

Centro  de  destino: 
30799  Plan  Regional 
de Transplantes 

DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
PLANIFICACIÓN, 
INVESTIGACIÓN, 
FARMACIA Y 
ATENCIÓN AL 
CIUDADANO 

Técnico Gestión  

TC00341 

Centro  de  destino: 
30730  D.G. 
Planif.Invest.Farmac
. y At. Ciudad. 

Centro  de  destino: 
30953  D.G.  Personas 
Mayores O.A. IMAS 

 
 

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
 

 
CENTRO 

DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

DIRECCIÓN 
GENERAL DE  LA 
FUNCIÓN 
PÚBLICA  Y 
CALIDAD  DE 
LOS SERVICIOS 

Oficial Artes Graficas  

T100114 

Centro  de  destino: 
30133  Unidad 
Información  y 
Atención Ciudadano 

Centro  de  destino: 
30160 Boletín  Oficial 
de  la  Región  de 
Murcia 

  Técnico Responsable 

TO00247 

Centro  de  destino: 
30131 Inspección 
General de Servicios 

Centro  de  destino: 
30132 Escuela  de 
Formación  e 
Innovación CARM 

  Técnico Responsable 

TO00200 

Centro  de  destino: 
30132 Escuela  de 
Formación  e 
Innovación CARM 

Centro  de  destino: 
30131 Inspección 
General de Servicios 

  Auxiliar de Apoyo 
Información 

AL00115 

Centro  de  destino: 
30131 Inspección 
General de Servicios 

Centro  de  destino: 
30133 Unidad 
Información    y 
Atención Ciudadano 

 

O. A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

  Ordenanza 

O500252 

Centro  de  destino: 
30280  O.A.  Agencia 
Tributaria 

Centro  de  destino: 
30220  D.G.de  la 
Función  Pública  y 
Calidad  de  los 
Servicios  

 

NPE: A-130416-2972



Página 9998Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 6

 
CONSEJERÍA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS 

 
CENTRO 

DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

DIRECCION 
GENERAL  DE 
CARRETERAS  

Peón de Carreteras 

PA00057 

Centro  de  destino: 
30321 Parque Móvil  , 
D.G. Carreteras 

Centro  de  destino: 
30322  Laboratorio 
Mecánica  del  Suelo‐ 
Espìnardo 

 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL  Jefe Mantenimiento 

JI00013 

Centro  de  destino: 
30401 S.G.  Educación 
y Universidades 

Centro  de  destino: 
30801  S.G.  Cultura  y 
Portavocía 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
CENTROS 
EDUCATIVOS 

Ayudante de Servicios 

LM00622 

Centro  de  destino: 
30466 IES Beniaján 

Centro  de  destino: 
30454 CEI 
Torreagüera 

  Ayudante de Servicios 
Abarán  LM00388 

Centro  de  destino: 
02443 IES Abarán 

Centro  de  destino: 
02442 CEI  San Cosme 
y San Damián.Abarán 

  Auxiliar Administrativo 
AA01101 

Centro  de  destino: 
30485 IES  Miguel  de 
Cervantes 

Centro  de  destino: 
30458  D.G.  de 
Centros Educativos 

 
Ayudante de 
Servicios.Molina de 
Segura   LM00562 

Centro  de  destino: 
27401  IES  Cañada  de 
las  Eras.Molina  de 
Segura 

Centro  de  destino: 
27449  CEI  El 
Limonar.Molina  de 
Segura 

DIRECCIÓN 
GENERAL 
CALIDAD 
EDUCATIVA Y 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

Jefe Negociado 

N700679 

Centro  de  destino: 
30465  D.G.  Calidad 
Educativa  y 
Formación Profe. 

Centro  de  destino 
30801  S.G.  Cultura  y 
Portavocía 

 
Jefe Sección 
Coordinación 
Administrativa  SD00132 

 

Centro  de  destino: 
30440 D.G.Innovación 
Educ.  y  At.  a  la 
Diversidad 

  Jefe Servicio Programas 
Educativos  JV00105     

  Administrativo de 
Apoyo  AS00103     

NPE: A-130416-2972



Página 9999Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 7

 

 
Subdirector General 
Infraestruc. y Gestión 
Econom.  DN00024 

 
Centro  de  destino: 
30458  D.G.  de 
Centros Educativos 

DIRECCIÓN 
GENERAL 
INNOVACIÓN 
EDUCATIVA Y 
ATENCIÓN A LA 
DIVERSIDAD 

Ayudante de 
Servicios.Lorca  LM00532 

Centro  de  destino: 
24414  C.E.E.  Pilar 
Soubrier.Lorca 

Centro  de  destino 
24408  IES  San  Juan 
Bosco.Lorca 

Auxiliar Coordinador 

N500367 

Centros  de  destino: 
30465  D.G.Calidad 
Educativa  y 
Formación 
Profesional. 

Centros  de  destino: 
30440  D.G. 
Innovación  Educativa 
y  Atención  a  la 
Diversidad 

DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
UNIVERSIDADES 
E 
INVESTIGACIÓN 

Técnico/a Consultor/a 

A400071 

Centros  de  destino: 
30421  D.G.  de 
Universidades  e 
Investigación. 

Centro  de  destino: 
30170  D.G. 
Part.Ciudadana,U.E.  y 
Acc.Ext. 

 
 

CONSEJERÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO, TURISMO Y EMPLEO 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL  Jefe Negociado 

N700386 

Centro  de  destino: 
30501  S.G.Desarrollo 
Económico,Turis.  y 
Empleo 

Centro  de  destino: 
30510  D.G.  Energía  y 
Actividad  Indus.  y 
Minera 

  Auxiliar Administrativo  AA00113     

  Administrativo  de 
Apoyo 

AS00132 

 

Centro  de  destino: 
30551 D.G. 
Simplif.Actividad 
Empr.Ecom.Digital 

DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
SIMPLIFICACIÓN 
DE LA 
ACTIVIDAD 
EMPRESARIAL Y 
ECONOMÍA 
DIGITAL 

Técnico Responsable 

TO00117 

Centro  de  destino: 
30566 D.G.  Simplif. 
Actividad Empr. Eco 

Centro  de  destino: 
30260  D.G. 
Patrimonio  e 
Informática.(Infante) 

  Técnico Responsable  TO00164     

  Técnico  Gestión 
Informática  TC00072     

  Técnico Gestión  TC00470     

  Técnico Apoyo 
Informática  BH00014     

  Técnico Apoyo 
Informática  BH00018    

NPE: A-130416-2972



Página 10000Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 8

 
DIRECCIÓN 
GENERAL DE 
RELACIONES 
LABORALES Y 
ECONOMÍA 
SOCIAL 

Administrativo de 
Apoyo 

AS00171 

Centro  de  destino. 
30541  Instituto  De 
Seguridad  y  Salud 
Laboral 

Centro  de  destino: 
30501  S.G.Desarrollo 
Economico,Turis.  y 
Empleo 

 
 

CONSEJERÍA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL 

Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00069  Centro  de  destino: 
30601  S.G.  Agua, 
Agricultura  Y  Medio 
Ambiente 

Centro  de  destino: 
30610 
D.G.Producciones  y 
Mercados 
Agroaliment 

  Jefe Negociado  N700678    Centro  de  destino: 
30650  D.G. 
Innovación 
Agroalimentaria 

  Técnico Gestión  TC00475     
  Técnico Gestión  TC00494     
  Técnico Gestión  TC00497     
  Auxiliar Especialista  JG00569     
  Técnico Responsable  TO00220     
  Técnico Gestión   T600123     
  Jefe Negociado  N700286     
  Jefe Negociado  N700536     
  Auxiliar Especialista  JG00310     
  Auxiliar Especialista  JG00177     
  Técnico  TB00017  30670 D.G. Desarrollo 

Rural y Forestal 
  Auxiliar Coordinador  N500429     
  Auxiliar Administrativo  AA01261     

  Técnico Gestión 

TC00466    Centro  de  destino: 
30602 Oficina Impulso 
Socioec.  Medio 
Ambiente 

  Jefe Negociado  N700658     

 
Jefe Servicio 
Fomen.Medio Amb. y 
Camb.Climat. 

JS00392   
 

 
Director/a Oficina 
Impulso Soc. Medio 
Amb 

DU00034   
 

 
 

NPE: A-130416-2972



Página 10001Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 9

  Inspector Ambiental  IS00017     
  Auxiliar Apoyo 

Información.Cieza 
AL00201  Centro  de  destino: 

19617 Oficina 
Comarcal  Agraria 
Vega Alta Cieza 

Centro  de  destino: 
19201 OCAG.Cieza 
D.G. Función Pública y 
Calidad  de  los 
Servicios‐Consejería 
de  Hacienda  y 
Administración 
Pública 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
PRODUCCIONES 
Y  MERCADOS 
AGROALIMENTARIOS 

Ingeniero Agrónomo 

IG00009 

Centro  de  Destino: 
30610 
D.G.Producciones  y 
Mercados 
Agroaliment 

Centro  de 
destino:30640  D.G. 
Calidad  y  Evaluación 
Ambiental 

  Técnico Responsable 
TO00040 

 
Centro  de  destino: 
30620  D.G.  Fondos 
Agrarios 

  Auxiliar de Apoyo 
Información 

AL00117 

 

Centro  de  destino: 
30660 D.G.Agricult. 
Ganadería  Pesca  y 
Acuicu. 

  Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00036 

 

Centro  de  destino: 
30601 S.G.  Agua, 
Agricultura  y  Medio 
Ambiente 

  Auxiliar Apoyo 
Información 

AL00105 

 

Centro  de  destino: 
30611  Oficina 
Comarcal  Agraria 
Huerta Murcia 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
FONDOS 
AGRARIOS 

Técnico Responsable 

TO00073 

Centro  de  destino: 
30620  D.G.  Fondos 
Agrarios 

Centro  de  destino: 
30610 
D.G.Producciones  y 
Mercados 
Agroaliment 

  Técnico Gestión Ayudas TC00177     
  Técnico Gestión Ayudas TC00178     
  Inspector Técnico   A600026     

  Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00061     

  Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00062     

 
Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00063     

  Auxiliar Coordinador  N500381     

NPE: A-130416-2972



Página 10002Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 10

 
  Técnico Especialista  TL00005     
  Técnico Responsable  TO00074     
  Técnico Gestión  TC00096     

  Jefe Negociado  N700495    Centro  de  destino: 
30630 D.G. del Agua 

  Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00071 

 

Centro  de  destino: 
30650  D.G. 
Innovación 
Agroalimentaria 

  Técnico Gestión Ayudas

TC00229 

 

Centro  de  destino: 
30601  S.G.  Agua, 
Agricultura  y  Medio 
Ambiente 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DEL 
AGUA 

Jefe Negociado 
N700596 

Centro  de  destino: 
30630 D.G. del Agua 

Centro  de  destino: 
30620  D.G.  Fondos 
Agrarios 

  Técnico Responsable 
TO00032 

 
Centro  de  destino: 
30670 D.G. Desarrollo 
Rural Y Forestal 

  Técnico Gestión  TC00140     

  Ingeniero Técnico 
Agrícola  IT00060     

  Técnico Gestión  T600167     
DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
CALIDAD  Y 
EVALUACIÓN 
AMBIENTAL 

Ingeniero Técnico 
Agrícola 

IT00032 
Centro  de  destino: 
30640  D.G.  Calidad  y 
Evaluación Ambiental 

Centro  de  destino: 
30610  D.G. 
Producciones  y 
Mercados 
Agroaliment. 

  Ingeniero Agrónomo 
IG00001 

 
Centro  de  destino: 
30670 D.G. Desarrollo 
Rural y Forestal 

  Delineante  DE00036     
  Jefe Negociado  N700479     
  Jefe Negociado  N700480     
  Auxiliar Coordinador  N500522     
  Técnico Especializado  TA00027     
  Administrativo  AD00269     
  Auxiliar Administrativo  AA00316     
  Auxiliar Administrativo  AA00092     
  Asesor Facultativo  A400044     

  Jefe Oficina Regional 
Caza y Pesca  JW00034     

NPE: A-130416-2972



Página 10003Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 11

 

  Ayudante de 
Mantenimiento 

T700213 

 

Centro  de  destino: 
30601  S.G.  Agua, 
Agricultura  Y  Medio 
Ambiente 

  Administrativo de 
Apoyo  AS00151     

  Asesor Jurídico  A700123     
  Asesor Jurídico  A700122     
  Asesor de Apoyo 

Jurídico 
A100072     

  Técnico Superior 

TS00694 

 

Centro  de  destino: 
30602 Oficina Impulso 
Socioec.  Medio 
Ambiente 

  Auxiliar Administrativo  AA00072     
  Técnico de Gestión  TC00415     
  Asesor Facultativo  A400052     
  Auxiliar Apoyo 

Información 
AL00111     

  Técnico de Gestión  TC00410     
  Técnico Superior  TS00689     
  Auxiliar Administrativo  AA00606     
  Técnico Gestión  TC00114     
  Técnico Superior  TS00693     
  Técnico Superior  TS00634     
  Asesor Facultativo  A400070     
  Auxiliar Especialista  JG00240     
  Delineante  DE00035     
  Auxiliar Coordinador  N500360     

 

Jefe Sección 
Coordinación 
Administrativa 

SD00218 

 

 

Jefe Seccion 
Coord.Agentes Medio 
Ambientales 

JC00505  Centro  de 
destino:30670  D.G. 
Desarrollo Rural 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
AGRICULTURA, 
GANADERÍA, 
PESCA  Y 
ACUICULTURA 

Técnico Apoyo 

TQ00075 

Centro  de  destino: 
30660  D.G.Agricult. 
Ganadería  Pesca  y 
Acuicu. 

Centro  de  destino: 
30620  D.G.  Fondos 
Agrarios 

  Ingeniero Técnico 
Agrícola  IT00068     

  Auxiliar Especialista  JG00315     

NPE: A-130416-2972



Página 10004Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 12

 

  Técnico Gestión 

TC00099 

 

Centro  de  destino: 
30664  Laboratorio 
Agrario  y  de  Sanidad 
Animal 

  Técnico Gestión  TC00480     

  Oficial Brigada de 
Obras 

T100116 

Centro  de  destino: 
30664  Laboratorio 
Agrario  y  de  Sanidad 
Animal 

Centro  de  destino: 
30601  S.G.  Agua, 
Agricultura  Y  Medio 
Ambiente 

DIRECCIÓN 
GENERAL 
DESARROLLO 
RURAL  Y 
FORESTAL 

Técnico Gestión 

TC00137 

30670 D.G. Desarrollo 
Rural y Forestal 

Centro  de  destino: 
30610 
D.G.Producciones  y 
Mercados 
Agroaliment 

  Auxiliar Especialista  JG00311     

  Técnico Gestión 
TC00397 

30670 D.G. Desarrollo 
Rural y Forestal 

Centro  de  destino: 
30620  D.G.  Fondos 
Agrarios 

  Delineante  DE00014 
30670 D.G. Desarrollo 
Rural y Forestal 

Centro  de  destino: 
30650  D.G. 
Innovación 
Agroalimentaria 

  Técnico Gestión 
TC00111 

  Técnico de Apoyo  TQ00094  Centro  de  destino: 
30670 D.G. Desarrollo 
Rural y Forestal 

Centro  de  destino: 
30602 Oficina Impulso 
Socioec.  Medio 
Ambiente 

  Técnico Responsable  TO00193     
  Auxiliar Especialista  JG00239     
  Biólogo  BL00010     
  Técnico Apoyo  TQ00098     
  Auxiliar Coordinador  N500521     
  Ingeniero de Montes  IG00005     
  Técnico Superior  TS00691     
  Técnico Gestión  TC00414     
  Técnico Apoyo  TQ00242     
  Técnico Responsable  TO00041     
  Jefe Negociado  N700466     
  Técnico Gestión  TC00382     
  Auxiliar Especialista  JG00363     
  Técnico Gestión  TC00417     

 

NPE: A-130416-2972



Página 10005Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

 13

 
O. A. IMIDA 

 
CENTRO 

DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

O. A. IMIDA  Técnico Superior 

TS00702 

Centro  de  destino: 
30623 I.M.I.D.A.  La 
Alberca 

Centro  de  destino: 
30601 S.G.  Agua, 
Agricultura  y  Medio 
Ambiente 

 
CONSEJERÍA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES 

 
CENTRO 

DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL  Vicesecretario 

AE00023 

Centro  de  destino: 
30901  S.G.  Familia  e 
Igualdad  de 
Oportunidades 

Centro  de  destino: 
30701 S.G. Sanidad 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
FAMILIA  Y 
POLÍTICAS 
SOCIALES 

Jefe Servicio 
Desarroll.Normativ. y 
Org.Part. 

JS00127 

Centro  de  destino: 
30910  D.G.  Familia  y 
Políticas Sociales 

Centro  de  destino: 
30901  S.G.  Familia  e 
Igualdad  de 
Oportunidades 

  Auxiliar Especialista  JG00580     
DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
MUJER 

Técnico Gestión 
TC00502 

Centro  de  destino: 
30920 D.G. Mujer 

Centro  de  destino: 
30910  D.G.  Familia  y 
Políticas Sociales 

 

O. A. INSTITUTO MURCIANO DE ACCIÓN SOCIAL (IMAS) 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

DIRECCIÓN  Y 
GERENCIA  Ordenanza 

O500853 

Centro  de  destino: 
30950 Dirección  y 
Gerencia del IMAS 

Centro  de  destino: 
30940  Centro 
Valoración  y  Tramit. 
Dependencia 

  Técnico  

TM00732 

 

Centro  de  destino: 
30872  Archivo 
Administración 
Regional 

NPE: A-130416-2972



Página 10006Número 84 Miércoles, 13 de abril de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 14

 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
PERSONAS  CON 
DISCAPACIDAD 

Cocinero/a 

Z200031 

Cuerpo/  opción: 
Cocina,  centro  de 
destino: 30952 
Enf.Mentales 
Crónicos  Luis 
Valenciano‐D.G. 
Personas  con 
Discapacidad 

Auxiliar  Servicios 
cuerpo/opción: 
Técnicos  Auxiliares, 
centro  de  destino: 
30961 D.G. Pensiones 
Valorac.  y 
Progr.Inclusión,  en  el 
apartado 
observaciones:  “A.D.” 
y  asignarle  el  código: 
ZH00035 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
PERSONAS 
MAYORES 

Técnico Gestión 

TC00321 

Centro  de  destino: 
30953  D.G.  Personas 
Mayores 

Centro  de  destino: 
30730  D.G. 
Planif.Invest.Farmac. 
y At. Ciudad. 

       
DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
PENSIONES, 
VALORACIÓN  Y 
PROGRAMAS 
DE INCLUSIÓN 

Ordenanza 

O500299 

Centro  de  destino: 
30964 Servicio  de 
Valoración 

Centro  de  destino: 
30961 D.G. Pensiones 
Valorac.  y 
Progr.Inclusión 

  Auxiliar Administrativo 

AA01311 

Centro  de  destino: 
30961 D.G. Pensiones 
Valorac.  y 
Progr.Inclusión 

Centro  de  destino: 
30964 Servicio  de 
Valoración 

  Secretaria/o Director/a 
General  S300104    Centro  de  destino: 

30920 D.G. Mujer 
 
 
 

CONSEJERÍA DE CULTURA Y PORTAVOCÍA 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARÍA 
GENERAL  Secretaria/o Director/ 

S300089 

Centro  de  destino: 
30801  S.G.  Cultura  y 
Portavocía 

Centro  de  destino: 
30840 D.G. Juventud 

DIRECCIÓN 
GENERAL  DE 
BIENES 
CULTURALES 

Jefe Sección Control 
Calidad Servicios 

SD00209 

Centro  de  destino: 
30870  D.G.  Bienes 
Culturales 

Centro  de  destino: 
30801  S.G.  Cultura  y 
Portavocía 

 

NPE: A-130416-2972


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-04-12T12:16:46+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



